
                       ２０１６年９月５日 

各   位 

 

東京都正札シール印刷協同組合 

          

            

被災 地にて開催 する『東 京 下町 縁 日』への 

「子供向け景品（シール等）ご協賛」お願いの件 

           

 

平素は組合諸事業に対して、ご支援・ご協力ありがとうございます。 

 

さて、東京・台東区の下谷神社が東日本大震災被災地の一つである宮城

県名取市の「閖上湊神社」にて毎年、復興支援事業として地元の子供た

ちを対象に『東京下町の縁日』を開催しており、今年も１０月１６日（日）

に閖上湊復興祭と同時開催されます。 

 

今回、東京商工会議所を通じて、縁日開催にあたり子供たちの景品とな

る物品について、協賛願いたいとの案内が参りました。景品例としては、

玩具・文具・菓子類・簡単な家電等が紹介されておりますが、この機会

に、キャラクター・ファンシーシール・付箋などシール・ラベル製品を

ご提供いただければ幸いです。 

 

ご協賛いただける皆様は９月２３日（金）までに組合事務局までお持ち

下さるかお送りいただけますようお願い申し上げます。 

   

※閖上湊神社：宮城県名取市沿岸に位置。３・１１の大震災で

１０㍍超の津波が日和田頂上を超えて来襲、社殿や建造物が全

て流された。現在は仮の社殿が建造されているが、周囲エリア

は嵩上げ工事中。 


